УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 25.02.2021
пос. Парковый

Об итогах муниципального конкурса
на лучшую авторскую поздравительную

открытку ветерану Великой Отечественной войны

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 25 января 2021 года
№ 53 «О проведении муниципального конкурса на лучшую авторскую
поздравительную открытку ветерану Великой Отечественной войны» и в целях
воспитания патриотизма и уважения к защитникам Родины, развития
творческих способностей, выявления и поддержки талантливых детей, а также
развития детского художественного творчества проведен муниципальный этап
конкурса на лучшую авторскую поздравительную открытку ветерану Великой
Отечественной войны (далее -  конкурс), в котором приняли участие
общеобразовательные организации, учреждения дополнительного образования:
МБОУ СОШ № 1 пос. Братского, МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка, МБОУ СОШ
№ 2 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой, МБОУ СОШ № 3
г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка, МБОУ Гимназия № 6
г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка, МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской, МБОУ СОШ № 11
ст. Хоперской МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской, МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового, МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого, МБОУ ООШ № 20
ст. Краснооктябрьской, МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной, МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-Борисовской, МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской, МБОУ
СОШ № 35 пос. Малороссийского, МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской, МБОУ
СОШ № 39 ст. Юго-Северной, МБУ ДО ЦВР «Гармония» г. Тихорецка, МЕУ
ДО ЦВР п. Паркового.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри и довести до сведения директоров

общеобразовательных организаций, учреждений дополнительного образования
результаты конкурса (приложение).

2. Объявить благодарность директорам общеобразовательных
организаций, учреждений дополнительного образования: МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка Бутовой В.В., МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Батютину А.В.,
МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Калайде Л.Н., МБОУ Гимназии № 6
г.; Тихорецка Посьмашной Е.Г., МБОУ гимназии № 8 г. Тихорецка

Свечниковой Н.М., МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Зачитайло Л.Й.,
МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Никитухе Н.Н., МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового Власовой Г.П., МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Тимофеевой
О.Ю., МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Коротенко А.Н., МБОУ СОШ
№ 33 ст. Архангельской Лобацкой Н.И., МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Гриню
А.В., МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Мигик И.В., МБОУ СОШ № 37
ст. Алексеевской Панченко С.А., МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной
Сидоренко И.В., исполняющему обязанности директора МБОУ СОШ № 3
г. Тихорецка Е.Ю. Селиной, МБУ ДО ЦБР «Гармония» г. Тихорецка
Рязановой А.М., создавшим условия для подготовки победителей и призеров
конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления
образования администрации муниципального образования Тихорецкий район
Савину С.А.

О.В. Шинтяпкина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Тихорецкий район
от 25.02.2021 № 136

РЕЗУЛЬТАТЫ
конкурса

На основании решения жюри муниципального конкурса на лучшую
авторскую поздравительную открытку ветерану Великой Отечественной войны
победителями и призерами считать:

1 класс
Ф.И.

участника
0 0 Ф.И.О.

руководителя
Должность Итог

Бондаренко
Матвей

МБОУ Еимназия № 6
г. Тихорецка

Яшкова О.А. Учитель
начальных

классов

1

Г ригорян
Вячеслав

МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Хадеева С.А. Учитель
начальных

классов

1

Каднов Алексей МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Король В.Н. Учитель
начальных

классов

1

Клюшников
Назар

МБОУ СОШ №33
ст. Архангельской

Борисова И.А. Учитель
начальных

классов

1

Комаров Федор МБОУ СОШ № 3
г. Тихорецка

Гущина Н.С. Учитель
начальных

классов

1

Красиля
Анжелика

МБУ д о  ц в р
«Г армония»
г. Тихорецка

Борисенко С.М. Педагог
дополнительного

образования

1

Крят Алиса МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Красниква Л.П. Учитель
начальных

классов

1

Назарова Алена МБОУ Г имназия № 6
г. Тихорецка

Мандражий
И.Ю.

Учитель
начальных

классов

1

Сиротенко
Елена

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Шаповалова
В.В.

Учитель
начальных

классов

1

Стоякин
Дмитрий

МБОУ СОШ № 18
, - пос. Паркового

Черницина О.А. Учитель
начальных

классов

1

Хорев Егор МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Брежнева И.В. Учитель
начальных

1

Полежаева
Екатерина

МБОУ СОШ № 37
ст. Алексеевской

Ульянко И.В. Учитель
начальных

классов

3

Токмакова
Ксения

МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Фоминова М.Н. Учитель
начальных

классов

3

5 класс
Ф.И.

участника
0 0 Ф.И.О.

руководителя
Должность Итог

Абраменкова
Вероника

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И. Учитель
технологии

1

Алексеенко
Елизавета

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И. Учитель
технологии

1

Каплин Михаил МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Сарвилкина
Н.И.

Учитель
технологии

1

Кишкинова
Виолетта

МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового

Протопопова
И.С.

Учитель
английского языка

1

Тихоненко
Пелагея

МБОУ СОШ № 4
г. Тихорецка

Чернявская
В.И.

Учитель
технологии

1

Ткачев Игорь МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Сарвилкина
Н.И.

Учитель
технологии

1

Верховая Кира МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового

Протопопова
И.С.

Учитель
английского языка

2

Е анжа
Вероника

МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Коршикова Н.А. Учитель
кубановедения

2

Петров Артем МБОУ СОШ № 4
г. Тихорецка

Чернявская
В.И.

Учитель
технологии

2

Полежаева
Ксения

МБОУ СОШ № 37
/-ет. Алексеевской

• f l j

Ульянко И.В. Учитель
начальных

классов

2

Токарева
Валерия

V. МБОУ СОШ № 13
) ст. Терновской

Коршикова Н.А. Учитель
кубановедения

2

Чуркина
Вероника

'МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Коршикова Н.А. Учитель
кубановедения

2

Шумакова
Арина

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И. Учитель
технологии

2

Е асанова
Екатерина

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Ленченко Е.И. Учитель
технологии

3

Дедушев
Ярослав

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Мамаева Т.Б. Учитель
технологии

3

Дзнвннский
Б.М.

МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Дзевенский
Б.М.

Учитель
информатики

3

Ильинская
Анастасия

МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Коршикова Н.А. Учитель
кубановедения

3

Карчин
Александр

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Еромова Е.Ю. Учитель ИЗО и
технологии

3

Колосов Артем МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Мамаева Т.Б. Учитель
технологии

3

Коробская
Ксения

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Мамаева Т.Б. Учитель
технологии

3

Королева
Екатерина

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И. Учитель
технологии

3

Макаренко
Вероника

МБОУ СОШ № 4
г. Тихорецка

Чернявская
В.И.

Учитель
технологии

3

Сорока Алиса МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

ЕромоваЕ.Ю. Учитель ИЗО и
технологии

2

Сорочкина
Варвара

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И. Учитель
технологии

2

Стрельникова
Екатерина

МБОУ СОШ №35
пос. Малороссийского

Хвостикова Е.В. Учитель ИЗО 2

Васильченко
Алена

МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Веретенникова
А.В.

Учитель русского
языка и

литературы

3

Рыбалко
Елизавета

МБОУ СОШ № 34
г. Тихорецка

Першина И.В. Учитель ИЗО 3

Селезнева
Людмила

МБОУ ООШ № 20
ст. Краснооктябрьской

Еолдабина Ж. А. Учитель истории 3

Столбова
Анастасия

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Помельникова
В.В.

Учитель биологии 3

Фоменко Алина МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Ленченко Е.И. Учитель ИЗО 3

Юхно
Екатерина

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Помельникова
В.В.

Учитель биологии 3

9 класс
Ф.И.

участника
0 0 Ф.И.О.

руководителя
Должность Итог

Ашрафян Анни МБОУ СОШ № 37
ст. Алексеевской

Борисенко Т.В. Учитель ИЗО 1

Пархоменко
Екатерина

МБОУ СОШ № 4
г. Тихорецка

Чернявская
В.И.

Учитель
технологии

1

Апухтина
Анастасия

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Громова Е.Ю. Учитель ИЗО и
технологии

3

Барановская
Дарья

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

ЕромоваЕ.Ю. Учитель ИЗО и
технологии

3

Кравцова
Маргарита

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Громова Е.Ю. Учитель ИЗО и
технологии

3

11 класс
Ф.И.

участника
0 0 Ф.И.О.

руководителя
Должность Итог

Дереза Юлия МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Корниенко А.В. Учитель биологии 1

Директор МКУ «Центр
развития образования» Н.С. Полякова